

Piła, dn. 22.05.2020 roku

EZP.I-241/25/20

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie noży Slito szerokości ostrza: 2.5, 2.65, 2.75, 2.8, 2.85, 3.0, 3.2 mm – do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie noży Crescent zagiętych pod kątem 45°o szerokości 2.2 i 2.6 mm – do wyboru przez zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 11.

W związku iż opisany zestaw występuje w 2 rodzajach zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający ma na myśli zestaw z bezpieczną igła veresa i zastawką bezzwrotną czy też zestaw z 3 igłami ostrymi i zastawką bezzwrotną?

Odpowiedź: Zestaw z 3 igłami ostrymi i zastawką bezzwrotną.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż zaszła omyłka pisarska i nie jest wymagane dodatkowe szyfrowanie dok. Jedz i podawanie hasła w formularzu ofertowym

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania

środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 6

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Zadanie nr 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 165 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z oznaczoną kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodącego, port wypełniania balonika retencyjnego z zastawką oraz port irygacyjny pozwalający również na doodbytniczą podaż roztworu leków, dodatkowy port do pobierania próbek stolca z zatyczką, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki zbiorcze z zastawką antyzwrotną o poj. 1500 ml, skalowanie co 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy w Zadaniu 3 Zamawiający dopuści nóż CRESCENT zagięty pod kątem 60 stopni o szer. 2mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 2 poz. 3 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy w Zadaniu nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści kaniulę 26G?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

(zadanie nr 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noża tylko w rozmiarze 2,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12

(zadanie nr 2, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 60x22mm 23G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 13

(zadanie nr 2, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 40x22mm 27G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 14

(zadanie nr 2, poz. 3) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 40x22mm 27G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 15

Zadanie 8

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania markera do skóry z linijką z tworzywa sztucznego (utrzymuje stabilność nawet gdy staje się mokry)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w zadaniu 30 pozycja 9 sterylnego przyrządu Extra – Spike Chemo czerwony do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny 0,2 µm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.